17-02-2024 13:21:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Morador pedi pra que seja tampado o buraco que esta em frente ao seu Comercio ,Pois os Clientes que para
o carro  para entrar no estabelecimento fica reclamando do buraco podendo quebrar a Rodar dos carros.

Venho Pedir para a secretaria Responsável que seja feita a Operação de Tapa Buraco na Rua Coronel
Antonio Alves Pereira no Bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA CORONEL ANTÔNIO ALVES PEREIRA, 2103, LAGOINHA, 38.408-478, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: EM FRENTE A BORRACHARIA DO SR. PAULO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 28931/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 13:21:17

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total